
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Чукреевская средняя общеобразовательная школа 

(МАОУ Чукреевская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2023            111/3-п 

 

 

О графике и режиме работы пищеблока МАОУ Чукреевской СОШ 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях осуществления эффективной деятельности школьной столовой и пищеблока, 

обеспечения обучающихся полноценным калорийным питанием, контроля за качеством 

приготовляемых блюд и соблюдением санитарно-гигиенических требований при приготовлении и 

раздаче пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке, руководствуясь 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации горячего 

питания населения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за работу пищеблока МАОУ Чукреевской СОШ на шеф-повара 

Шерстюгову Анастасию Михайловну (по согласованию с ООО «Комбинат школьного 

питания»). 

2. Утвердить график и режим работы пищеблока МАОУ Чукреевской СОШ (Приложение № 

1). 

3. Контроль исполнения  приказа возлагается на директора МАОУ Чукреевской СОШ. 

 

 

 

 

 

Директор школы    Л.Н. Нагорных 

 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 05.09.2023 № 111/3-п 

 

График работы пищеблока МАОУ Чукреевской СОШ  

в 2023-2024 учебном году 

 

Дни недели Время работы 

Понедельник – четверг 07.00.- 15-00. 

Пятница 07.00. - 16.00. 

 

 

Режим работы пищеблока МАОУ Чукреевской СОШ 

в 2023-2024 учебном году 

 

Начало работы 07.00. 

Закладка продуктов для приготовления завтрака и обеда 07.10. – 07.30. 

Приготовление завтрака 07.30. – 08.50. 

Накрывание столов к завтраку 08.50. – 09.00 

Выдача завтрака  09.00. – 09.20. 

Мытье посуды. Мытье столов 09.20. – 10.00. 

Приготовление обеда 07.30. – 11.20. 

Накрывание столов к обеду 11.20. – 11.40. 

Выдача обеда 11.40. – 12.10. 

Мытье посуды. Мытье столов. Уборка помещений. 

Приготовление рабочего места к следующему дню 

12.10. – 14.30. 

Работа с документами  13.30. – 15.00. 

Санитарный час (пятница) 15.00. – 16.00. 

 


		ouchukreevo@mail.ru
	2024-02-15T11:39:01+0500
	с.Чукреевское




